

*Glueras Holding ApS  
Kirstinebjergvej 9  
5792 Årslev*

*CVR-nummer: 37 13 08 18*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2023*

*(8. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2024

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Glueras Holding ApS  
Kirstinebjergvej 9  
5792 Årslev

Telefon: 40 70 55 80

CVR-nr.: 37 13 08 18

Stiftet: 5. oktober 2015

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jeppe Glue Rasmussen

**Pengeinstitut**

Sydbank  
Sdr. Boulevard 39-41  
5000 Odense C

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af, at eje aktier i selskabet Nr. Lyndelse EI A/S.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 157 tkr. mod 349 tkr. i 2022.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>6.000-</b>	<b>6.000-</b>
1 Personalemkostninger .....	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>6.000-</b>	<b>6.000-</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	168.098	360.011
Andre finansielle indtægter .....	91	27
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	6.026	0
Andre finansielle omkostninger .....	13.804-	8.204-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>154.411</b>	<b>345.834</b>
Skat af årets resultat .....	2.798	3.143
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>157.209</b>	<b>348.977</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	61.000	59.000
Overført resultat .....	96.209	289.977
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>157.209</b>	<b>348.977</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
 AKTIVER

	2023	2022
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	844.329	856.230
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>844.329</b>	<b>856.230</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>844.329</b>	<b>856.230</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	386.026	380.000
Selskabsskat .....	29.270	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	51.528	109.403
Udskudt skatteaktiv .....	7.092	7.092
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>473.916</b>	<b>496.495</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>26.758</b>	<b>91.526</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>500.674</b>	<b>588.021</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.345.003</b>	<b>1.444.251</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat .....	797.439	701.230
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	147.140	59.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>994.579</b>	<b>810.230</b>
Anden gæld .....	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	276.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	105.000
Selskabsskat .....	0	22.260
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	345.424	225.721
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>350.424</b>	<b>634.021</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>350.424</b>	<b>634.021</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.345.003</b>	<b>1.444.251</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2023	2022
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Op- og nedskrivninger primo .....	98.769-	78.781-
Årets resultatandele .....	188.098	380.011
Af-/nedskrivninger, primo.....	45.000-	45.000-
Udloddet udbytte .....	180.000-	380.000-
Årets af-/nedskrivninger.....	<u>20.000-</u>	<u>20.000-</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>155.671-</u>	<u>143.770-</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 .....</b>	<b><u>844.329</u></b>	<b><u>856.230</u></b>

Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill kr. 35.000.

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Nr. Lyndelse EI A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Nr. Lyndelse EI A/S for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.